
1/2 

 

 

e-mail: us.pinczow@mf.gov.pl ● www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-pinczowie 

Urząd Skarbowy w Pińczowie, ul. Grodziskowa 1, 28-400 Pińczów 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PIŃCZOWIE 

 

  2609-SEE.715.9 .2025.5                                                                           Pińczów, 26 lutego 2025 roku 

Obwieszczenie o drugiej licytacji  ruchomości 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości  której przepadek na 

rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Pińczowie II Wydział Karny  w wyroku 

sygn. akt II K 227/24  z dnia 31 października 2024  roku  

Termin  14.03.2025 roku,  godz. 10.30 

Miejsce ul. Grodziskowa 1,  28-400 Pińczów, parter pokój 11 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunko

wa (zł) 

Cena 
wywołan
ia (zł) 

Uwagi 

1 
Samochód osobowy marki:  
PEUGEOT 307 2.0 HDI hatchback 
3 drzwiowy 

Nr rej.: TK 7908K 

Rok produkcji: 2005 

Numer VIN : VF33ARHYB83950638 

Pojemność : 1997cm³/ 66 kW 

Wskazanie drogomierza: 376299  

 

2.500,00 1.250,00 Pojazd sprawny, nosi 
typowe dla eksploatacji 
uszkodzenia, 

Pojazd posiada  dowód 
rejestracyjny, badania 
techniczne ważne do 
01.03.2025,  

polisę OC korporacyjną 
ważną  do  27.01.2026  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomość można oglądać  14 marca   2025 roku od godz. 8.30  do godz. 10.15  na 

terenie  parkingu Urzędu Skarbowego  w Pińczowie, ul. Grodziskowa, 28-400 Pińczów, 

po uzgodnieniu z pracownikiem organu egzekucyjnego Panem Krzysztofem Sroga, tel. 

607 485 705. 

 



2/2 

 

 

 

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego NBP O/Kielce  nr: 56 1010 1238 0811 7113 9120 0000, nie później niż 

w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

(41) 3577283 w. 321, kom. 607 485 705 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

krzysztof.sroga@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-
w kielcach/ogłoszenia/ - obwieszczenia –o- licytacjach 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 
 

 

 

         Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego  
          w Pińczowie   
          Alina Rusak  
                 Kierownik Referatu  

                             /pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej  
                          i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji 

elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 

1999/93/WE). 

 

https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w

		2025-02-26T08:07:26+0100




